

Uuden puheenjohtajan tervehdys JHL 379 jäsenille

Vuosi 2024 on pyörähtänyt käyntiin. Viime vuosi oli vaalivuosi, niin kuin moni edeltäväkin vuosi on ollut, ja viime vuonna vuorossa oli eduskuntavaalit. Näissä vaaleissa valitsimme maahamme uudet kansanedustajat, ja sitä kautta maamme sai uuden hallituksen. Ammattiliitto JHL:n tavoitteena näissä käydyissä vaaleissa oli saada maahamme hallitus, joka tekee Suomesta taloudellisesti, sosiaalisesti ja ekologisesti kestävä, mutta toisin kävi.

Viime vuonna valtaan astuneen hallituksen kaavailut suomalaisen työelämän kurjistamisesta ja pienituloisten sosiaaliturvan romuttamisesta, ovat olleet karua kuunneltavaa ja luettavaa. Ammattiliitto JHL onkin vastustanut hallituksen tylyä leikkauslinjaa mm. lakoilla ja muilla työtaistelutoimilla. #Painavasy on SAK:n ja sen ammattiliittojen, JHL mukaan lukien, hätähuuto työtä tekevien puolesta. JHL puolustaa aina työntekijöiden ja työttömien oikeuksia. On äärimmäisen tärkeää muistaa, että kun työelämässä myllertää, JHL on aina tukenasi.

Tänä vuonna on vuorossa presidentinvaalit ja europarlamenttivaalit. Presidentinvaalit käydään tammi-helmikuussa, ja maamme saa uuden presidentin, kun presidentinvaalitulos vahvistetaan viimeistään 14.2.2024. Äänestämällä vaikutat siihen, kuka hoitaa presidentin tehtäviä seuraavat kuusi vuotta. Ehdolla on yhdeksän hyvin erilaista ehdokasta, valitse omasi, äänestä ja vaikuta!

Europarlamenttivaalit käydään myöhemmin keväällä ja näiden vaalien ennakoäänestys kotimaassa on 29.5.–4.6.2024 ja vaalipäivä-äänestys 9.6.2024 kello 9.00–20.00.

Minä äänestän molemmissa vaaleissa, äänestähän sinäkin.

Maailmalla vallitseva epävakaisuus ja elinkustannusten nousu ovat asioita, jotka puhututtavat ja vaikuttavat meidän jokaisen arkeen ja työelämään. Elämme muuttuvassa maailmassa ja työympäristöissämmekin tapahtuu muutoksia jatkuvasti. Meidän tulee pitää huolta siitä, että meistä jokainen pysyy näissä muutoksissa mukana ja huolehtia myös siitä, että meillä on jatkossakin mahdollisuus vaikuttaa omilla työpaikoillamme mm. työhyvinvointiin, jaksamiseen sekä työn sisältöihin.

Myös yhdistyksessämme on tapahtunut muutoksia, sillä puheenjohtajamme Maarit Nyman siirtyi JHL:n Oulun seudun aluetoimiston palvelukseen. Haluamme vielä kerran kiittää pitkäaikaista aktiiviamme ja puheenjohtajamme Maaritia jäsentemme ja yhdistyksemme eteen tehdystä hyvästä työstä. Minut valittiin vuoden alusta yhdistyksemme puheenjohtajaksi ja Kirsi Särkelä varapuheenjohtajaksi, sihteeriksi valittiin linamaija Sala. Haemme vielä vaparin vetäjää vahvistamaan joukkoamme. Yhdessä jatkamme työtä hallituksen ja yhdistyksemme pääluottamusmiesten sekä luottamusmiesten kanssa jäsentemme parhaaksi.

Vuoden aikana jalkaudumme työpaikoille tervehtimään teitä jäseniä ja kuulemaan teidän arkityöstänne. Olkaa rohkeasti yhteydessä vinkaten työpaikoista, joihin voisimme tulla teitä tapamaan. Kerromme jäsenkirjeessä luottamusmiesten kanssa yhdistyksemme ajankohtaista edunvalvonta-asioista. Näin myös yhdistyksemme luottamusmiehet tulevat teille tutuiksi.



Ajankohtaiset asiat tiedotamme aina yhdistyksemme kotisivuilla, [JHL yhd. 379 \(jhlyhdistys.fi\)](https://www.jhl.fi/jhlyhdistys.fi). Sieltä löytyy tietoa ajankohtaisista yhdistykseen, työpaikkoihin ja edunvalvontaan liittyvistä asioista. Muistakaa käydä päivittämässä omat yhteystietonne ajan tasalle OmaJHL:ssä, näin varmistetaan ajantasainen ja oikea-aikainen tiedonkulku Teille jäsenille.

Mukavaa alkanutta vuotta ja kevään odotusta kaikille JHL 379 jäsenille!

JHL 379 puheenjohtaja  
*Jaana Vesavaara*

JHL 379 toimisto avoinna 5.2.2024 alkaen Mäkelininkatu 31.5.krs.  
ma - to klo 8.30 - 11 ja 11.45 - 16.00, pe toimisto suljettu p. 044 988 3794 ja sp. [jhlry379@gmail.com](mailto:jhlry379@gmail.com).  
Kotisivut [oulu379.jhlyhdistys.fi](https://www.jhl.fi/jhlyhdistys.fi) ja Facebook .  
Tiedotamme kotisivuilla toimiston aukioloajoista.

KÄÄNNÄ

## Oulun kaupungin toimen- ja viranhaltijat JHL ry 379

### Tervetuloa elokuvateatteri Stariin JHL ry 379 kevätkokoukseen ja maksuttomaan jäseniltaan tiistaina 23.4.2024 klo 17.00

Aloitamme JHL ry 379 jäsenille tarkoitetun illan pullakaffilla, jonka jälkeen jatkamme yhdistyksen kevätkokouksella. Kevätkokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat mm. vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä aiesopimuksen esittely ja hyväksyminen liittyen yhdistysrakenteen selvityksen tekemiseen vuoden 2024 aikana.

Kokouksen jälkeen noin klo 18.30 jatkamme iltaa kotimaisen Luottomies-elokuvan merkeissä.

Leffaherkut popparit ja limpparin saat maksutta.

Tarjoilun järjestämisen vuoksi, ennakoilmoittautuminen 11.4.2024 mennessä sp. jhlry379@gmail.com tai puh. 044 988 3794.

Ilmoita nimi, puh.nro, sp-osoite ja ruoka-aineallergiat.

Tilaisuus on vain JHL 379 jäsenille.

Kaikkien osallistujien kesken arvomme 5 kpl JHL tuotteita.

Tervetuloa! Hallitus, pj. Jaana Vesavaara p. 044 703 0646



# Kyllä joku hoitaa.

Jos kiinnostuit asiasta  
lue lisää nettisivulta, soita  
ja laita hakemus  
sähköpostilla tulemaan!  
Maksamme palkkion  
vaparin vetäjälle!



## Vaparin vetäjä haussa!

TYKKÄÄTKÖ ORGANISOIDA, JÄRJESTÄTKÖ  
MIELELLÄSI YLLÄTYKSIÄ KAVEREILLE,  
KIINNOSTAAKO KIVA VAPAA-AJAN TOIMINTA?  
ONKO SINULLA IDEOITA, MITÄ  
JHL 379 -YHDISTYKSESI VOISI JÄRJESTÄÄ?

Oma JHL379 yhdistyksesi tarvitsee uuden  
vapaa-ajan toiminnan vetäjän - olisitko se  
juuri Sinä? Tai haluaisitko alkaa hommaan  
yhdessä kaverisi kanssa?

JHL 379 p. 044 988 3794 ; jhlry379@gmail.com ; oulu379.jhlyhdistys.fi

OMA  
JHL

OMA  
JHL

OMA  
JHL

## Mikä OmajHL jäsenpalvelu? omajHL:ssä voit...

- Päivittää yhteystietosi, ammattinimikkeesi ja työsuhdetietosi. Kun nämä tiedot ovat ajan tasalla, saat juuri sinulle tarkoitetut viestit.
- Maksaa jäsenmaksusi.
- Ilmoittaa uudesta työsuhteesta, tilata esitetyt perintösopimuksen.
- Voit tehdä lakkoavustushakemuksen
- Tarkastaa onko maksetut jäsenmaksut kunnossa (edellytys lakkoavustuksen saamiseksi)
- Ilmoittautua kursseille.
- Ilmoittaa eläkkeen alkamisesta.
- Ilmoittaa jäsenmaksuvapautuksesta – esimerkiksi jos jätät perhevapaalle.
- Ilmoittaa kaikista muutoksista jotka vaikuttavat jäsenyyteen.
- Tilata uuden jäsenkortin.

**JHL 379 JÄSENHANKINTA-KAMPANJA TULOSSA!**

Hanki uusia JHL:n jäseniä ja saat kampanjan päätyttyä jokaisesta uudesta työssäkävystä jäsenestä etuna 20€ edestä pisteitä JHL-bonuspalkinto verkkokauppaan.

Laita sähköpostilla omat ja uuden jäsenen yhteystiedot, liittymispäivä, sekä työpaikka jhlry379@gmail.com jäseneksi voi liittyä helposti [www.jhl.fi](http://www.jhl.fi) sivulla.

Lue myös lisää jäsenhankinnasta [www.jhl.fi/jasenyys/liittyminen/jhl-bonuspalkinnot](http://www.jhl.fi/jasenyys/liittyminen/jhl-bonuspalkinnot)  
Kampanja ajalla 31.1. - 31.5.2024

**KYSY TYÖKAVERIA JHL-N JÄSENEKSI JA OSALLISTU KAMPANJAAN!**

## JHL 379 jäsenedut 2024



PERHERETKI  
RANUALLE  
KESÄKUUSSA

JÄSENTAPAHTUMA  
EEDENIN LÄHEISYYDESSÄ  
ELOKUUSSA

KÄDENTAITOMESSUT  
LOKAKUUSSA

PIKKUJOULUT  
MARRASKUUSSA



JHL 379 toimisto avoinna 5.2.2024 alkaen Mäkelininkatu 31.5.krs.  
ma - to klo 8.30 - 11 ja 11.45 - 16.00, pe toimisto suljettu p. 044 988 3794 ja sp. jhlry379@gmail.com.  
Kotisivut [oulu379.jhlyhdistys.fi](http://oulu379.jhlyhdistys.fi) ja Facebook .  
Tiedotamme kotisivuilla toimiston aukioloajoista.

KÄÄNNÄ

JHL.FI  
/LIITY